
201８年４月吉日 

関西団地軟式少年野球連盟 

選手権大会 出場チーム 各位 

オリックス・バファローズ 

コミュニティグループ 

２０１８年５月１２日（土） 

第９６回 関西団地少年野球選手権大会 開会式 

第２７回 関西団地ジュニア選手権大会 開会式 

オリックスＶＳ東北楽天 

試合観戦会のご案内 

 

 拝啓 春和の候皆様方におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は、オリックス・バファローズへの、温かいご声援を賜りましてまことにありがとうございます。 

 さてこの度は、「第９６回関西団地少年野球選手権大会、第２７回関西団地ジュニア選手権大会」の開催、

おめでとうございます。 

そして、本年も「京セラドーム大阪」にて開会式ならびに試合観戦会を開催いただくこととなり御礼申し上

げます。 

 つきましては、別紙をご確認、必要事項をご記入いただき、ＦＡＸにてご連絡をお願いいたします。 

本年も、引き続き「オリックス・バファローズ」をよろしくお願いいたします。 

敬具 

【開会式について】 

＊受付は、京セラドーム 1 階「バス乗降所」にて、1０:30 より行います。 

＊試合終了後は、場内ナウンスに従い「三塁側内野スタンド」にご集合ください。 

＊グラウンドへの選手入場は三塁側大商大シートの 1 ケ所です。 

 退場は一塁側、三塁側の 2 ケ所となります。 

 ※グラウンドへの入場は、監督・選手・プラカードガール（母親） 

 です。 

＊「開会式」の詳細についてのお問い合わせは、 

 関西団地軟式少年野球連盟様までお願いいたします。 

 

【試合観戦について】 

＊別紙をご確認いただき、ＦＡＸにて事前のお申込いただきますよう 

 お願いいたします。 

■大人・・・・内野自由席 2,500 円 を 1,５00 円 

■こども（中学生以下）・・・内野自由席 を ご招待 

＊チケット販売は、ご観戦日に 1０:３0 より、京セラドーム大阪３階「チケット売場③」にて行  

 います。 

別紙「申込確認書」をご持参の上、おこしください。 

また、チケットをお求めの際は、混雑防止のため、大人の方２名ほどにておこしください。 

＊「試合観戦」についてのお問い合わせは、 

オリックス・バファローズお客様ダイヤル ＴＥＬ．0570－01－8862（平日 9:00～17:０0）  

チケット売場③ 

受付 ドーム１階 バス乗降所 

 



ＦＡＸ．０６－６４６０－１６６６ 

コミュニティグループ 行き 

申込確認書 

申込日：２０１８年   月    日 

 

 

開会式 ２０１８年５月１２日（土）  

第９６回 関西団地少年野球選手権大会 

第２７回 関西団地ジュニア選手権大会 

（公式戦試合終了後） 

 

チーム名 

 

 

 

代表者様 

 

ご氏名
ふ り が な

                   ご連絡先 

 

 

 

試合観戦 ２０１８年５月１２日（土） オリックス対東北楽天 １３：００試合開始 

 

※開門時間 １１：００（予定） 
 

チケット申込 

大人 

 

こども 

 

 

 

 

大人 内野自由席 

 

こども（中学生以下） 内野自由席 

 

 

 

  

 

１，５００円 ×     名 

 

ご招待 ×       名 

 

合計人数        名 

 

合計金額        円 

 

チケット販売 

 

チケット販売は、ご観戦日当日の 10:30～。 

京セラドーム大阪３階「チケット売場③」にて、この申込確認書をご持参の上、チケ

ットをお求めください。 

お申し込み後の枚数変更につきましては、当日チケット売場③にてご対応させていた

だきます。 

内野自由席当日券は、販売予定枚数終了となり次第、販売を終了いたします。 

チケット販売時間および開門時間は、予告なく変更となる場合がございます。 

 

～本件に関するお問い合わせ先～ 

オリックス・バファローズお客様ダイヤル TEL0570－01－8862（平日9:00～17:00） 

 

 

 

※５月７日（月）必着にてお願いいたします。 


